様式第１号（第７条関係）

  年  月  日

宮古市長  あて

申請者  住 所

氏 名

電 話

宮古市私道等整備事業補助金交付申請書

    年度において、宮古市私道等整備事業を実施したいので、宮古市補助金交付規則

により、関係書類を添えて、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１ 私道等の所在地 宮古市

２ 私道等の内容  延長=     m  幅員=   m  家屋数=   戸

３ 事業の内容

４ 事業の総額                           円

５ 補助金申請額                          円

６ 補助事業の着手（予定）及び完了（予定）年月日

着手（予定）      年  月  日

完了（予定）      年  月  日

７ 添付書類

 (1) 位置図

 (2) 計画平面図

 (3) 縦断図

 (4) 横断図

 (5) 公図の写し

 (6) 土地使用承諾書

 (7) 工事見積書